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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205015F

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit Ecomed Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Themistokli Gërmenji, Nr.11, Shk.3 
2/A1/Privat, Tiranë, Shqipëri 1001
106,508. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, transportimi, menaxhimi, përpunimi, trajtimi 

dhe riciklimi i të gjitha llojeve të mbetjeve të rrezikshme dhe 
jo të rrezikshme; ofrimi i shërbimeve të pastrimit për 
kamionë cisterna, laguna, depozita dhe lloje të ndryshme 
kontejnerësh; kryerjen e çdo veprimtarie në lidhje me 
restaurimin dhe përmirësimin e mjedisit, si dhe ofrimin e 
shërbimeve këshilluese në këtë drejtim, përfaqësimin dhe 
ndërmjetësimin tregtar, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare 
të pandaluar nga ligji.  
Vito Episcopo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MetodiMarinov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 106,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje   Lagjja nr 6, Rruga Zguraj, Autostrada 
Durres-Rrogozhine, me zone kadastrale nr 8552, nr pasurie 
12/299 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ecomed Albania
E-Mail: ve@ecomed-intl.com  
Telefon: +40756043706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-206623-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213811-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2023 për hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Lagjja nr 
6, Rruga Zguraj, Autostrada Durres-Rrogozhine, me zone kadastrale nr 8552, nr 
pasurie 12/299;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC90EC9-8439-4A33-AAED-07EDE3FF0D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91EB517-530D-43D9-99BA-718A0A840DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01D925-A496-493C-9F41-7C3C44EFFC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13BE415-B79D-4D12-ABF1-D580260F0F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150E5707-79CF-432C-9042-416797AF3329

